
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  SG Suderwich R

I II III IV V VI Punkte
14 4 3 12 8 9

2510 15 1
20:6 20:4 22:8

╳

23
4
25

6 14 20 22 Auszeit

Ende
15:51 B  Ahlener SG S

I II III IV V VI Punkte
17 25 13 1 23 8

117
3:12

0
11

2 3 4 7 8 Auszeit

3:14
11:24

S
A
T
Z

2

Start
15:54 B  Ahlener SG R

I II III IV V VI Punkte
13 1 23 9 7 17

9

╳

8
1
9

2 4 5 6 Auszeit

Ende
16:07 A  SG Suderwich S

I II III IV V VI Punkte
10 15 1 12 8 9

253 6 5 14
11:5 19:8 8:2 18:8

5
23

7
25

8 9 12 17 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 9 wU20
Frauen

A  SG Suderwich vs. Ahlener SG B
Spiel 5 02.09.2023 15:00 Uhr

Sporthalle Loewenfeldstr.
46244 Bottrop 
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A  SG Suderwich 11/14
1 Häßlich, Hanna X
3 ElbouzakriElidrissi, S… X
4 Wang, Alina X
5 Cvetljanin, Jana X
6 Schütz, Sarah X
8 Marczian, Inka X
9 Ickenroth, Matilda X

10 Ogul, Meryem Sude X
12 Knappmann, Laura X
14 Heppelmann, Char… X
15 Arens, Lucie X
A  Libero
A  Offizielle

C

B  Ahlener SG 8/14
1 Mix, Emily X
7 Mentrup, Gina XE
8 Küppers, Hannah X
9 Dmytrenko, Kateryna XE

13 Leban, Hanna X
17 Dolecka, Zuzanna X
23 Breitling, Lina X
25 Kremer, Sofia X
B  Libero
B  Offizielle
T Kräutner, Thorsten E

CT Licht, Tom E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SG Suderwich Ahlener SG B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 3 1 25 1 51 11 0 1 2
0 4 1 25 2 13 9 0 0 0

3
0 7 2 50 64 20 0 1 2
Start: 15:00 Ende: 16:07 Dauer: 1:07

Sieger: SG Suderwich

Schiedsgericht Linienrichter
1 Fichtner, Elena 1
2 Löcker, Henrike 2

Schr. Steinbrock, Klara
Assist. Neugebauer, Ida
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