

Bezirksliga 9 wU20

Frauen

(A) SG Suderwich vs. Ahlener SG (B)

Spiel 5

VI Punkte I II

02.09.2023 15:00 Uhr

Sporthalle Loewenfeldstr. 46244 Bottrop



			S	St 15:	art :00	A	SG S	uderw	ich	R	En 15:		Œ	3) Ahle	ener S	G	S
	Aı	ufschlagfolge	Λ	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung		14	4	3	12	8	9		17	25	13	1	23	8	
l in	Auswechsel- spieler	Spielernr.	7	10	15	1				25			7				11
Aufstellung		Control of		20:6	20:4	22:8							3:12				
Ā		Spielstand															
		1. 5.	1	X	4 (E)	6	14	20	22	Auszeit)0	2	3	4	7	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	23	25)						11)						3:14 11:24

S		art :54	(3) Ahle	ener S	G	R	En 16:	de :07	A	SG S	uderw	ich	s
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
	13	1	23	9	7	17		10	15	1	12	8	9	
							9			3	6	5	14	25
Z										11:5	19:8	8:2	18:8]
2	X 8	1 9	2	4	5	6		5 23	7 25	8	9	12	17	Auszeit

					S	- 1	II.	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	- 11
		Aufschlagfolge			Λ									
	Б	Startaufstellung		stellung										
	Aufstellung			pielernr.								-		
		Auswechsel- spieler	Spielstand		Z									
		Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	3							Auszeit		

A	SG Suderwich 11	/14	B	Ahlener SG	8/14
1	Häßlich, Hanna	Χ	1	Mix, Emily	Х
3	ElbouzakriElidrissi, S	Χ	7	Mentrup, Gina	XΕ
4	Wang, Alina	Χ	8	Küppers, Hannah	Х
5	Cvetljanin, Jana	Χ	9	Dmytrenko, Kateryna	XE
6	Schütz, Sarah	Χ	13	Leban, Hanna	Х
8	Marczian, Inka	Χ	17	© Dolecka, Zuzanna	Х
9	Ickenroth, Matilda	Χ	23	Breitling, Lina	Х
10	Ogul, Meryem Sude	Χ	25	Kremer, Sofia	Х
12	Knappmann, Laura	Χ	(B)	Libero	
14	© Heppelmann, Char	Χ	Ē	Offizielle	
15	Arens, Lucie	Χ	Ÿ	Kräutner, Thorsten	ΤE
A) Libero		ст	Licht, Tom	ᄩ
A	Offizielle				

	Sanktionen								
٧	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand			

1	5
l	Bemerkungen
J	

A) s	G S	Sude	rwich	Ahlener SG B						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
0	3	1	25	1	51	11	0	1	2		
0	4	1	25	2	13	9	0	0	0		
				3							
0	7	2	50		64	20	0	1	2		
St	art:	15	5:00	Ende:	16:07	Dai	uer:	1:0)7		
Sie	ege	r: S	SG S	uderwi	ch				2:0		

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Fichtner, Elena		1			
2	Löcker, Henrike		2			
			Schr.	Steinbrock, Klara		

Assist. Neugebauer, Ida